ância Climática de Analândia, Estado de São Paulo, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte lei

Artigo 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir na Contadoria Municipal, um
crédito adicional de R$ 550.000,00 (Quinhentos e Cinquenta Mil Reais), para suplementar a seguinte
dotação do orçamento vigente:

E. E Dotação DES ]

17.512.9023.1.021|Construção de Poços Artesianos TRecurso
| 1.10

Obrase Instalaçõe R$. 550.000,00
R$ | 550.000,00

Artigo 2º O crédito aberto no artigo anterior será coberto com o superávit